CATENE DI TRASMISSIONE – ASA
POWER TRASMISSION CHAINS – ASA
CHAÎNES DE TRANSMISSION – ASA
- SEMPLICI / SINGLES / SIMPLES -
- DOPPIE / DOUBLES / DOUBLES -
 Codice  Passo (mm) Ø Perno (mm) Carico di rottura (N)
 Code  Pitch (mm) Ø Pin (mm) Breaking load (N)
 Code Pas (mm) Ø Axe (mm) Charge de rupture (N)
25-1 CAASA251 6.350 2.30 4000
35-1 CAASA351 9.525 3.59 9300
40-1 CAASA401 12.700 3.96 14100
41-1 CAASA411 12.700 3.58 6800
50-1 CAASA501 15.875 5.08 22200
60-1 CAASA601 19.050 5.94 31800
80-1 CAASA801 25.400 7.92 56700
100-1 CAASA1001 31.750 9.53 88500
120-1 CAASA1201 38.100 11.10 127000
140-1 CAASA1401 44.450 12.70 172400
160-1 CAASA1601 50.800 14.27 226800
200-1 CAASA2001 63.500 19.84 353800
240-1 CAASA2401 76.200 23.80 510300
  Codice  Passo (mm) Ø Perno (mm) Carico di rottura (N)
 Code  Pitch (mm) Ø Pin (mm) Breaking load (N)
 Code Pas (mm) Ø Axe (mm) Charge de rupture (N)
25-2 CAASA252 6.350 2.30 8000
35-2 CAASA352 9.525 3.59 19000
40-2 CAASA402 12.700 3.96 28200
50-2 CAASA502 15.875 5.08 44400
60-2 CAASA602 19.050 5.94 63600
80-2 CAASA802 25.400 7.92 113400
100-2 CAASA1002 31.750 9.53 177000
120-2 CAASA1202 38.100 11.10 254000
140-2 CAASA1402 44.450 12.70 344800
160-2 CAASA1602 50.800 14.27 453600
200-2 CAASA2002 63.500 19.84 707600
240-2 CAASA2402 76.200 23.80 1020600
Gnali Chains | Via Brescia, 1/FG - 25029 Verolavecchia (BS) Italia  Tel. +39 030 9920902 Fax +39 030 9362587 email: catene@gnalichains.com
- TRIPLE / TRIPLES / TRIPLES -
 Codice  Passo (mm) Ø Perno (mm) Carico di rottura (N)
 Code  Pitch (mm) Ø Pin (mm) Breaking load (N)
 Code Pas (mm) Ø Axe (mm) Charge de rupture (N)
25-3 CAASA253 6.350 2.30 12000
35-3 CAASA353 9.525 3.59 27800
40-3 CAASA403 12.700 3.96 42300
50-3 CAASA503 15.875 5.08 66600
60-3 CAASA603 19.050 5.94 95400
80-3 CAASA803 25.400 7.92 170100
100-3 CAASA1003 31.750 9.53 265500
120-3 CAASA1203 38.100 11.10 381000
140-3 CAASA1403 44.450 12.70 517200
160-3 CAASA1603 50.800 14.27 680400
200-3 CAASA2003 63.500 19.84 1061400
240-3 CAASA2403 76.200 23.80 1530900
Gnali Chains | Via Brescia, 1/FG - 25029 Verolavecchia (BS) Italia  Tel. +39 030 9920902 Fax +39 030 9362587 email: catene@gnalichains.com